ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3453 от 11.09.2008 г.

лдщ
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 27.07.2006 № 1748

Руководствуясь п.3 ст.21 Федерального закона от 24.04.2008 № 48-ФЗ                     «Об опеке и попечительстве»:

1. Внести в постановление Администрации города от 27.07.2006 № 1748 «Об утверждении Положения о порядке оформления предварительного разрешения органа опеки и попечительства на совершение сделок с жилыми помещениями и иным имуществом, в отношении которого несовершеннолетние и недееспособные лица имеют право собственности (пользования)» следующее изменение:

1.1. Пункт 3.11 раздела 3 «Порядок оформления и выдачи предваритель-ного разрешения» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.11. Предварительное разрешение на сделку или мотивированный отказ                 оформляются в срок до 15 дней с момента представления всех необходимых документов».

2. Информационно-аналитическому управлению Администрации города (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                           главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                           А.Л. Сидоров